
COMUNE DI VICENZA

Proposta N. 487

DETERMINA
N. 391 DEL 08/10/2013

Protoooììo Generale

N.

PROTOCOLLO GENERALE N.

CLASSIFICAZIONE: OPERE PUBBLICHE

DEL 15 OTT, 2013

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06: NO

SETTORE PROPONENTE: SETTORE LAVORI PUBBLICI E GRANDI OPERE

OGGETTO:

PALAZZO DI GIUSTIZIA - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER LAVORI NELLA ZONA

INTERCETTAZIONI. CIG Z4F0BD504B.



Pagina 2 di 7

Proposta N. 487

COMUNE DI VIGENZA

DETERMINA N. 391 DEL 08/10/2013

releasen. 1/2013

PROTOCOLLO GENERALE : N. ^6305 DEL*i15 ott. 2013
CLASSIFICAZIONE: OPERE PUBBLICHE;

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALÌAZZO DIEGO;
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: PALAZZO DI GIUSTIZIA - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER LAVORI NELLA ZONA

INTERCETTAZIONI. CIG 24F0BD504B.

IL DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

Con determinazione dirigenziale PGN 55732 del 8.11.2004 è stato approvato il progetto esecutivo

per la realizzazione del Nuovo Palazzo di Giustizia di Vrcenza dell'importo complessivo di €

23.784.932,00, IVA compresa, finanziato con mutuo della C.D.P. posizione n. 4437034/00, con

oneri a cario dello Stato.

Attualmente i lavori di costruzione dell'edificio sono ultimati, collaudati e dal mese di agosto 2012

sono iniziate le operazioni di trasloco degli uffici giudiziari dal vecchio tribunale alla nuova

struttura.

Con determinazione dirigenziale PGN 31853 del 23.4.2013 sono stati-affidati gli interventi di

manutenzione ordinaria delle opere elettriche, dell'impianto meccanico e delle opere edili del

Nuovo Palazzo di Giustizia alla ditta Ranzato Antonio srl di Campolongo Maggiore (VE) per il

periodo marzo-aprile e maggio 2013 e con successiva determina dirigenziale n. 27, PGN 58467

del 2.8.2013 anche per il periodò agosto-settembre 2013.

Nell'ambito dell'attività manuterrtiva affidata, la ditta Ranzato Antonio srl ha segnalato la necessità

di effettuare gli interventi relativi all'aggiunta di interruttori per le apparecchiature delle

intercettazioni telefoniche, come richiesto dalla struttura competente, come da preventivo in data

30,9.2013 per l'importo di € 1.518,00 + IVA 22%. L'importo è ritenuto congruo dal competente

settore tecnico.

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 24/26033 del 2 aprile 2013 (e successive

variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2013 e pluriennale 2013 - 2015;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 166/57772 del 1 agosto 2013 che approva il Piano

Esecutivo di Gestione Finanziario 2013 (P.E.G.);

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 167/36951 del 23 maggio 2012 che approva il

documento programmatico triennale denominato "Piano della Perfomance" per il triennio 2012-

2014 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

(firma)



Pagina 3 di 7

Proposta N. 487

COMUNE DI VIGENZA

DETERMINA N. 391 DEL 08/10/2013

release n. 1/2013

PROTOCOLLO GENERALE: N. DEL;15 OTT, 3913
CLASSIFICAZIONE : OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: PALAZZO DI GIUSTIZIA - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER LAVORI NELLA ZONA

INTERCETTAZIONI. CIG Z4F0BD504B.

Visto l'ari. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all'ari 151 del medesimo

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11 ;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all'ari. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito

all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vìcenza;

DETERMINA

1) di approvare, per le motivazioni esposte nelle premesse, ta spesa di € 1.518,00 + IVA 22%

per gli interventi di manutenzione straordinaria relativi alle lavorazioni relative all'aggiunta

degli interruttori per le apparecchiature delle intercettazioni telefoniche, non ricompresi

nella manutenzione ordinaria di cui al provvedimento dirigenziale n. 27, PGN 58467 del

2.8.2013, affidandone l'esecuzione, per motivi di opportunità tecnica e ai sensi dell'ari. 125

comma 8 del D. Lgs. 163/06 e dell'ari. 56 del vigente regolamento comunale per la

disciplina dei contratti, alla ditta Ranzato Antonio srl di Campolongo Maggiore (VE);

2) di impegnare la spesa complessiva di € 1.851,96, IVA compresa, al capitolo 1035707

"Spese Uffici Giudiziarii gestione impianti Nuovo Tribunale" de! bilancio dell'esercizio 2013;

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio

del Comune.ai sensi dell'ari. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'ari. 3 del

DL 10/10/12 n. 174;

4) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)

e del DPCM 28/12/11:

(firma)



Pagina 4 di 7

Proposta N. 487

COMUNE DI VICENZA

DETERMINA N. 391 DEL 08/10/2013

refesse n. 1/2013

PROTOCOLLO GENERALE : N. DEL;15 0H, 2013
CLASSIFICAZIONE : OPERE PUBBLICHE;

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex alt 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: PALAZZO DI GIUSTIZIA - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER LAVORI NELLA ZONA

INTERCETTAZIONI. CEG Z4F0BD504B,

Registrazione:

[iT] Impegno di spesa

[J Accertamento di entrata

Tot.€ 1.851,96

Annodi

imputazione

Anno di

pagamento /

riscossione

Controllo

5) di stabilire che il contratto con la ditta Ranzato Antonio srl di Campolongo Maggiore (VE)

verrà stipulato per mezzo di corrispondenza, secondo l'uso del commercio, in applicazione

dell'ari. 19 comma 3, punto b) del vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del

Comune di Vicenza, approvato con deliberazione consiliare n. 17 del 28.3.2013, previa verifica

della regolarità contributiva;

6) di stabilire che il pagamento alla ditta Ranzato Antonio srl di Campolongo Maggiore (VE)

avverrà in un'unica soluzione a interventi ultimati e riconosciuti regolarmente eseguiti dal

Responsabile del Procedimento, previa verifica della regolarità contributiva;

7) di dare atto che la ditta Ranzato Antonio srl di Campolongo Maggiore (VE), assume tutti gli

obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'ari 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 e

successive modifiche, impegnandosi a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante

ed alla prefettura-ufficio territoriale del Governo della provincia di Vicenza della notizia

dell'inadempimento della pròpria controparte (subappaltatore/subcontraente) fgli ^obblighi di

tracciabilità finanziaria; \

(firma)



Pagina 5 di 7

Proposta N. 487

COMUNE DI VICENZA releasen. 1^2013

DETERMINA N. 391 DEL 08/10/2013

PROTOCOLLO GENERALE : N. *J6.'5QI5 DElI S DTT.
CLASSIFICAZIONE: OPERE PUBBLICHE; W
INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: PALAZZO DI GIUSTIZIA -APPROVAZIONE DELLA SPESA PER LAVORI NELLA ZONA
INTERCETTAZIONI. CIG Z4F0BD504B.

8) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con

gli stanziamenti indicati nel Bilancio Preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai

sensi dell'art. 9 del D.L. 1.7.2009 n. 78 convergo nella L. 102/09.

r

4

(firma)



COMUNE DI VIGENZA

DETERMINA N. 391 DEL 08/10/2013

releaaen, 1/2013Pagina 6 di 7

Proposta N. 487

PROTOCOLLO GENERALE; N. ,

CLASSIFICAZIONE : OPERE PUBBLICHE;

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex ari 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: PALAZZO DI GIUSTIZIA - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER LAVORI NELLA ZONA

INTERCETTAZIONI. CIG Z4F0BD5D4B.

Vicenza

Vicenza

Parere favorevole: LAi*Q./AP

DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(nome*cojnome e firma)

(firma)



Pagina 7 di 7

Proposta N. 4B7

COMUNE DI VIGENZA

DETERMINA N. 391 DEL 08/10/2013

retaasen. 1/2013

PROTOCOLLO GENERALE : N. DEL; m
CLASSIFICAZIONE: OPERE PUBBLICHE;

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex ari. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: PALAZZO DI GIUSTIZIA - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER LAVORI NELLA ZONA

INTERCETTAZIONI. CIG Z4FOBD504B.

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA

Sulla base delD. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tuel e dei prìncipi contabili dell'Osservatorio per la finanza e la contabilità

degli enti locali, di cui all'ari. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

CAPITOLO IMPEGNO N.

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N, DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

! FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO ACCERTAMENTO N. DEL

La presente determinazione è regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura

finanziaria ai sensi dell'ari. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267. ,

Vicenza

Vicenz

Visto: La P.O./Ap/(Lorella Sorgati

li Responsabile del Servizio finanzi

(dott. Mauro Bellesia)




